HARMICA - SAVSKI MAROF — ZAGREB GLAVNI KOLODVOR - DUGO SELO
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HARMICA  |pol. 447 511543 6.13 6.35 [l 7.34 8.29|8.34 9.00 | 9.34 10.30 .21 12.09 13.14(13.43 14.32 15.06 15.28 16.03 16.57 17.21 17.45 18.15 18.43 19.13 20.04 2042 21.05 2147 22.36(23.37|pol.| HARMICA
SUTLA  |pol. 449 513 (545 6.15 6.37 7.03 7.36 8.31]8.36 9.02  9.36 10.32 11.29 12.11 13.16|13.45 14.34 15.08 15.30 16.06 16.59 17.23 17.47 18.17 18.45 19.15 20.06 2044 21.07 2149 22.38(23.39|pol.|  SUTLA
LADUC  |pol. 4.52 5.16 | 548 6.18 6.40 7.06 7.39 8.3418.39 9.05 [ 9.39 10.35 11.32 12.14 13.19]13.48 14.37 15.11 15.33 16.08 17.02 17.26 17.50 18.20 18.48 19.18 20.09 2047 2110 2152 2241|2342|pol.|  LADUC

SAV. MAROF | pol. 4.55 519 5.51 6.21 6.43 713 7.31 (742|807 8.42 | 8.42 9.08 | 9.42 10.38 1.35 1247 12.57 13.26(13.51 14.22 14.49 15.14 15.42 16.11 16.50{17.05 17.29 17.53 18.23 18.51 19.21 2012 20.50 2113 21.55 22.44(23.45|pol.| SAV. MAROF
BRDOVEC |pol. 4.58 522|554 6.24 6.46 7.16 7.34(745)8.10 8.45 | 8.45 9.119.45 10.41 1.38 12.20 13.00 13.29|13.54 14.25 14.52 1517 15.45 16.14 16.53{17.08 17.32 17.56 18.26 18.54 19.24 20.15 20.53 21.16 21.58 22.47(2348|pol.| BRDOVEC

ZAPRESIC S. [pol. 5.00 5.24 | 5.56 6.27 6.48 718 7.36 | 747812 847|847 913|947 10.43 11.40 12.22 13.03 13.31(13.56 14.27 14.54 15.19 15.47 16.16 16.55/17.10 17.34 17.58 18.28 18.56 19.26 2017 20.55 2118 22.00 22.49(23.50| pol. | ZAPRESIC S.
ZAPRESIC | pol. 503516 5.27 | 559 6.06 6.30 | 6.38 6.516.56 | 7.10 121|721 739|750 8.15 8.50 | 8.50 | 9.07 | 9.16 | 9.50 10.25(10.46 .14 1143 12.25 12.55 13.06 13.34(13.59 14.30(14.40 14.57 15.22 15.50(16.01 16.19(16.31 16.58/17.13(16.49 17.37 18.01 18.19 18.31 18.59 19.29 19.48 20.20{20.33 20.58 21.21]21.40)22.03|22.12 2252|2353 pol.| ZAPRESIC
PODSUSED | pol. 507(5.20|5.31|6.03 6.10 6.34 | 6.42 6.55 | 7.00 7.25(7.31 74317541819 8.54|8.5419.11 1920 [ 9.54 10.50 11.18 147 12.29 12.59 13.10 13.38(14.03 14.34(14.44 15.01 15.26 15.54(16.05 16.23(16.35 17.02|17.17 1741 18.05 18.23 18.35 19.03 19.33 19.52 20.24 21.02 21.25(21.44|22.07 22.56|23.57| pol.| PODSUSED
GAJINICE | pol. 5095.23|5.33|6.05 6.12 6.36 | 6.44 6.57 | 7.02 7271733 7.45(7.56|8.21 8.56 | 8.56 | 9.13 | 9.22 | 9.56 10.52 11.20 11.49 12.31 13.01 13.12 13.40(14.05 14.36(14.46 15.03 15.28 15.56(16.07 16.25(16.37 17.04|17.19 1743 18.07 18.25 18.37 19.05 19.35 19.54 20.26 21.04 21.27|21.46]22.09 22.58|23.59| pol.|  GAJNICE
VRAPCE  |pol. 5.1115.25|5.35|6.07 6.14 6.38 | 6.46 6.59 | 7.04 729|735 747758823 8.58 | 8.589.15|9.24 | 9.58 10.54 1.22 11.51 12.33 13.03 13.14 13.42(14.07 14.38(14.48 15.05 15.30 15.58(16.09 16.28(16.39 17.06]17.21 17.45 18.09 18.27 18.39 19.07 19.37 19.56 20.28 21.06 21.29(21.48|122.11 23.00{00.01|pol.| ~ VRAPCE
KUSTOSIJA |pol. 5.1415.28|5.38 | 6.11 6.17 6.4116.49 7.02|7.07 7.32(7.38 7.50|8.01)8.26 9.0119.01]9.18 [9.27 {10.01 10.57 11.25 11.54 12.36 13.06 1317 13.45(14.11 14.41(14.51 15.08 15.33 16.01(16.12 16.32(16.42 17.1017.24 17.48 18.12 18.30 18.42 19.10 19.41 19.59 20.31 21.09 21.32|21.51|22.14 23.03(00.04 pol. | KUSTOSIJA

ZAGREB ZK |pol. 5.185.32| 542 6.15 6.21 6.45|6.53 7.06|7.11 7.36 | 7.42 7.5418.05]8.30 9.05(9.05]9.22 | 9.31 [10.05 11.01 11.29 11.58 12.40 1310 13.21 13.49(14.15 14.45(14.55 15.12 15.37 16.05(16.16 16.36|16.46 17.14|17.28 17.52 18.16 18.34 18.46 19.14 19.45 20.03 20.35 2113 21.36(21.55|22.18 23.07|00.08| pol. | ZAGREB ZK

dol. 522 |5.36 | 5.46 | 6.19 6.25 6.49 | 6.57 710|715|7.22 740 | 7.46 7.58 | 8.09 | 8.34 9.09 | 9.09 | 9.26 | 9.35 (10.09 11.05 11.33 12.02 12.44 13.14 13.25 13.53(14.19 14.49(14.59 15.16 15.41 16.09(16.20 16.40(16.50 17.18(17.32(17.03 17.56 18.20 18.38 18.50 19.18 19.49 20.07 20.39(20.47 2117 21.40|21.59|22.22|22.26 23.11{00.12|dol.

FAGREB 6K pol.| 4.38 | 4.47 | 4.58 | 5.25 5.49(6.26 | 6.20 6.40 | 6.52 710|7.16 727|743 7.54 8.12|8.379.03 9.38 {10.15(10.36{10.39|11.08| 11.20 11.40(12.05(12.41|12.48|13.04(13.04 13.18{13.28|13.50|13.57|14.23(14.30|14.38|14.54 15.10{15.19|15.35/|15.47|15.41{16.04|16.13 16.21(16.46 16.58(17.03(17.22 17.37(17.45|17.59|18.13(18.28{18.23 18.40 18.56{19.21{19.33|19.52|20.06 20.18/20.42 21.05(21.20|21.33|21.43 22.40(22.46/|23.15 pol. FAGREB 6K
MAKSIMIR  [pol. | 4.46 | 4.55 | 5.06 | 5.32 5.57(6.33 6.59 718|7.24 7.35(7.51 8.02 8.20845| 9.1 9.46 {10.23|10.44 11.16]11.27 11.48]12.12|12.49(12.55 13.26(13.36{13.58(14.05|14.31|14.3814.45|15.02 15.26(15.43(15.55{15.49|16.12(16.21 16.29(16.53 17.06(17.10{17.30 17.53(18.06{18.21/18.35 19.04(19.29{19.41/20.00(20.13 20.26]20.50 21.13|21.27 21.50 22.48(22.54]|23.23 pol.| MAKSIMIR
TRNAVA  [pol.| 449|458 |5.09 | 5.36 6.00 | 6.37 7.02 12101.27 7.54 8.05 8.238489.14 949 [10.26|10.47 11.19]11.30 11.61]12.16 12.59 13.39(14.01{14.08|14.34| 14.41(14.48|15.06 15.29 15.58(15.52{16.15|16.24 16.32(16.57 17.14(17.33 17.56(18.10 18.38 19.07(19.32 20.03|20.17 20.29]20.53 21.17|21.31 21.83 22.51|22.57)23.26 pol.|  TRNAVA
CULINEC  |pol.| 451|500 | 5.11 | 537 6.02 | 6.39 7.04 7.2417.29 7.56 8.07 8.26|8.50| 9.16 9.561{10.28/10.50 11.21)11.32 11.63]12.18 13.01 13.41(14.03{14.10{14.36| 14.43(14.50{15.07 15.31 16.00(15.54{16.17|16.26 16.34/16.59 17.16(17.35 17.58(18.12 18.40 19.09(19.34 20.0520.19 20.31]20.55 21.20{21.33 21.85 22.63|23.00|23.28 pol.|  CULINEC

SESV. SOPNICA [ pol. | 4.54 | 5.03 | 5.14 | 5.40 6.06 | 6.42 7.07 72711732 7.59 8.10 8.288.53]9.19 9.54 {10.31]10.53 11.24|11.35 11.56]12.21 13.04 13.44(14.06{14.13|14.39| 14.46(14.53|15.10 15.34 16.03(15.57{16.20|16.29 16.37(17.01 17.19(17.38 18.01(18.15 18.43 19.12(19.37 20.08|20.22 20.34120.58 21.23|21.36 21.58 22.56|23.03|23.31 pol. | SESV. SOPNICA
SESVETE |pol.|4.58|5.07 | 5.18 | 5.44 6.09 | 6.46 ™ 7.31]7.36 8.03 8.14 8.32|8.57)9.23 9.58 [10.35|10.57 11.28/11.39 12.00(12.25{12.57|13.08 13.48(14.10{14.17|14.43|14.50(14.57{15.14 15.38 16.07(16.01{16.24|16.33 16.41(17.05 17.23|17.42 18.05(18.19 18.47 18.53 19.16(19.41{19.49|20.12|20.26 20.38(21.02 21.2721.40 22.02 23.00{23.07]23.35 pol.| SESVETE

SES. KRALJ. |pol.|5.03|5.12 | 5.23 | 5.49 6.14 | 6.51 7.16 736|741 8.08 8.19 8.3719.02|9.28 10.03/10.40{11.02 11.33]11.44 12.05(12.30 13.12 13.53(14.15(14.22| 14.48|14.55(15.02{15.19 15.43 16.12(16.06{16.29|16.38 16.46(17.10 17.28|17.47 18.10(18.24 18.52 19.21(19.46 20.17|20.31 20.43(21.07 21.32|21.45 22.07 23.05(23.13|23.40 pol. | SESV. KRALJ.

DUGO SELO |dol.| 5.09 | 5.18 | 5.29 | 5.55 6.20 | 6.57 | 6.41 702|722 742|747 7.51|8.14 8.25 8.4319.08 | 9.34 10.09(10.46{11.08 11.39(11.49 12.11(12.36{13.06(13.18|13.25(13.25 13.42(13.59(14.21|14.28|14.54(15.01|15.08|15.25 15.32{15.49{15.59|16.18|16.11(16.35|16.44 16.52(17.16 17.23(17.35(17.53 17.59(18.16{18.30|18.37(18.58|18.42 19.02 19.27{19.52|19.59|20.23|20.37 20.49(21.13 21.38|21.50)21.54|22.13 23.11(23.19(23.46 dol.| DUGO SELO

vlak vozi do 14.7.iod 24.8.2024.; * na relaciji Zagreb GK - Dugo Selo; ** na relaciji Harmica - Savski Marof - Zagreb GK; A ne vozi subotom, nedjeljom i blagdanom; B ne vozi nedjeljom i blagdanom; C vozi subotom, nedjeljom i blagdanom; D vozi petkom do 21.6. i od 4.10. i jo§ 27.3.,29.5. i 31.

10., anevozi29.12,, 5.1, 23.2,, 29.3., 31.5.11.11.2024.; E ne vozi subotom; F vozi nedjeljom do 16.6. i od 29.9. a ne vozi 24.131.12.,18.2,, 31.3.117.11., a vozi jo$ 1.4.118.11.2024 ;

G ne vozi subotom, nedjeljom i blagdanom, vozi 10.,16.,17.123.12.2023.i 1., 7., 8. i 14.12.2024.; H ne vozi subotom, nedjeljom i blagdanom i od 24.6. do 30.8.2024.; | ne vozi nedjeljom i blagdanom do 29.6. i od 2.9.2024., vozi svakodnevno od 1.7. do 1.9.2024.; & prijevoz bicikla; & prijevoz bicikla subotom, nedjeljom i blagdanom; & prijevoz osoba s invaliditetom (uz najavu).
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DUGO SELO - ZAGREB GLAVNI KOLODVOR — SAVSKI MAROF - HARMICA
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DUGO SELO |pol.| 4.26 | 4.53 | 5.08 5.16 | 5.35 | 5.47 | 5.59 | 6.11 | 6.26 6.31 6.36 | 6.50 7.08 (714|726 |7.40 | 7.44 |8.08 |8.18 | 8.31|8.48 |9.03 | 9.14 | 9.30 10.00{10.48(11.01 11.06|11.25|11.48 {11.58|12.15 12.21 12.54(13.13(13.23|13.43 1410 14.40(14.50 15.00 15.07(15.14(15.29(15.34 16.01 16.25(16.37(16.41 16.55(17.28 18.05(18.14/18.20|18.39 19.07 19.24 20.02|20.16{20.2820.45(21.05|21.18{21.30 | 21.42 21.47(21.56 22.20|22.35/22.50 [pol.| DUGO SELO
SES. KRALJ. |pol.|4.32 [4.59 | 5.14 522 (541]5.536.05|6.17 6.37 6.42 7141720732 750814 |8.24 8.5419.09 | 9.20 10.06{10.54| 11.07 1.12|11.31 12.04 12.33 13.0013.19/13.29{13.49 14.16 14.46|14.56 15.13/15.20 15.40 16.07 16.31(16.43(16.47 17.01]17.34 18.20{18.27|18.45 19.13 19.30 20.22|20.34 211 21.36 22.02 22.26 22.56|pol. | SES. KRALJ.
SESVETE |pol.| 4.38 | 5.05 | 5.20 528 [ 547|559 | 6.11 | 6.23 6.43 6.48 720726738 7.568.20 | 8.30 9.00 | 9.15|9.26 10.12{11.00|11.13 11.18]11.37 12.10 12.39 13.0613.25/13.35{13.55 14.22 14.52|15.02 15.10 15.19/15.26 15.46 16.13 16.37{16.49(16.53 17.07{17.40 18.26{18.33|18.51 19.19 19.36 20.28|20.40 2147 2142 22.08 22.32 23.02|pol.| SESVETE
SESV. SOPNICA | pol. | 441 | 5.08 | 5.23 5.31(5.50|6.02|6.14 | 6.26 6.46 6.51 723(7.29|741 7591823833 9.03 19.18|9.29 10.15/11.03|11.16 11.21]11.40 12.13 1242 13.0913.2813.38{13.58 14.25 14.5515.05 15.22|15.29 15.49 16.16 16.40|16.52 16.56 17.10|17.43 18.2918.3618.54 19.22 19.39 20.31{20.43 2120 2145 2211 22.35 23.05|pol. | SESV. SOPNICA
CULINEC  |pol.| 444 | 5.11 | 5.26 5.34 5.53|6.05|6.17 | 6.29 6.49 6.54 726 (732|744 8.0218.27 | 8.36 9.06 [ 9.21]9.32 10.18)11.06|11.19 11.24|11.43 12.16 12.45 13.1213.32|13.41(14.01 14.28 14.58)15.08 15.26|15.32 15.52 16.19 16.43/16.55(16.59 17.13|17.46 18.32|18.3918.57 19.25 19.42 20.35(20.46 2123 2147 22.14 22.38 23.08|pol.| CULINEC
TRNAVA  [pol.|4.46 | 5.13 | 5.28 5.36 | 5.55 | 6.07 | 6.20 | 6.31 6.51 6.56 7.28|7.34|746 8.04829 838 9.089.23|9.34 10.20{11.08| 11.21 11.2611.45 12.18 1247 13.14(13.34|13.43|14.03 14.30 15.00{15.10 15.28(15.34 15.54 16.21 16.45(16.57(17.01 17.15[17.48 18.34(18.42|18.59 19.27 19.44 20.37|20.48 2125 2149 22.16 2240 23.10|pol.|  TRNAVA
MAKSIMIR  |pol.| 4.50 | 5.17 | 5.32 540|559 | 6.11 | 6.24 | 6.35 6.55 7.00 | 7.06 732738749 8.08 833|842 (848912927938 10.24{11.11]11.25 11.30(11.49{12.05[12.22 12.51 13.18{13.38]13.47|14.07 14.34 15.03(15.14 15.18 15.32(15.38 15.58 16.25 16.49{17.01(17.05 17.18117.52 18.38(18.46/19.03 19.31 19.47 20.41]20.51]21.02(21.29|21.34|21.52 22.20 2243 23.14|pol.| MAKSIMIR
dol.| 4.57 | 5.24 | 5.39 547 6.06 | 6.18 | 6.31 | 6.42 | 6.48 7.02 707|743 7.39|7.45|7.56|8.01|8.15|8.40|8.49|8.55|9.19|9.34 [ 9.45| 9.51 10.31{11.18(11.32 11.37(11.56|12.12|12.29(12.36 12.58 13.25(13.45(13.54|14.14 14.4 15.10{15.21 15.25 15.39(15.45(15.50|16.05 16.32 16.56(17.08(17.12 17.25(17.59 18.26{18.45(18.53|19.10 19.38 19.54 20.21|20.48{20.58 21.09(21.36|21.41|21.59 | 22.05 22.10|22.27 22.50|22.55|23.21(dol.

FAGREB 6K pol.| 5.00 | 5.34 5.43 | 5.51 | 6.09 6.45 6.54 705|710 7.29 748 8.20 8.52 9.37 9.55 |10.35|11.21 1.37 12.00 12.32|12.50{12.58 13.19]13.29{13.50 14.17|14.34|14.44/15.00{15.13 15.25 15.37 15.48 16.08|16.22(16.35|16.46|16.59 17.28(17.33(18.03|18.24 19.13(19.25 19.38{19.5720.16)20.25 21.00 21.41 2210 22.43|22.53 pol. PAGREB GK
ZAGREBZK |pol.| 5.04 | 5.38 548555 |6.13 6.49 6.59 7.14 7.33 752 8.24 8.56 9.41 10.00{10.39 [11.25 1142 12.04 12.36 13.02 13.24(13.33(13.54 14.21{14.39(14.48|15.04{15.17 15.42 15.52 16.12 16.39(16.51/17.03 17.32{17.37(18.07|18.28 19.17(19.30 20.01]20.21{20.29 21.04 2145 22.15 22.48)|22.57 pol.| ZAGREBZK
KUSTOSIJA |pol. | 5.07 | 5.41 551558 | 6.16 6.52 7.02 717 7.36 7.55 8.27 8.59 9.44 10.03{10.42(11.28 11.45 12.07 12.39 13.06 13.27(13.36(13.57 14.24(14.42(14.51|15.07{15.20 15.45 15.55 16.15 16.42(16.54/|17.06 17.35[17.41(18.10{18.31 19.20(19.33 20.04|20.24{20.32 21.07 2148 22.18 22.51)23.00 pol.| KUSTOSIA
VRAPCE  |pol. | 5.10 | 5.4 5.5416.016.19 6.55 7.05 7.20 7.39 7.58 8.30 9.02 947 10.06{10.45(11.31 11.48 12.10 12.42 13.08 13.30{13.39(14.00 14.27{14.45(14.54|15.10{15.23 15.48 15.58 16.18 16.45(16.57]17.09 17.38(17.44(18.13|18.34 19.23/19.36 20.07|20.27{20.35 21.10 2151 2221 22.54)23.03 pol.| VRAPCE
GAJINICE  [pol.| 5.12 | 5.46 5.56 | 6.03 | 6.21 6.57 7.07 723 41 8.00 8.32 9.04 9.49 10.08{10.47 [11.33 11.50 12.12 12.44 13.10 13.32{13.41(14.02 14.29{14.4714.56|15.12{15.25 15.51 16.00 16.20 16.47(16.59|17.11 17.40{17.46(18.15|18.36 19.25(19.38 20.09]20.29{20.38 2112 21.54 22.23 22.56)23.05 pol.|  GAJNICE
PODSUSED |pol.|5.14 | 5.48 5.59 1 6.05 | 6.23 6.59 7.09 7.25 743 8.02 8.34 9.06 9.61 10.10{10.49(11.35 11.52 12.14 12.46 13.12 13.34(13.43(14.04 14.31{14.49(14.58|15.14{15.27 15.53 16.02 16.22 16.49(17.01|17.13 17.43{17.49(18.17|18.38 19.27(19.40 20.11]20.32{20.40 21.14 21.56 22.25 22.58)23.07 pol.| PODSUSED
ZAPRESIC |pol.|5.19 | 553 6.036.10 | 6.28 7.04 mm 718730 748 8.13 8.39 9.11 9.56 10.14{10.54{11.40 11.56 12.19 12.51{13.03(13.17 13.38(13.48(14.09 14.36{14.53|15.03|15.19{15.32 18.37 15.57 16.07 16.27{16.34 |16.54|17.05(17.18 17.49(17.54(18.22|18.49 19.32(19.44 19.51{20.16/20.36)20.45 2119 22.01 22.29 23.02|23.12 pol.| ZAPRESIC
ZAPRESIC S. [pol.|5.21 | 5.55 6.12 6.30 7.06 7.32 7.50 8.15 8.41 9.13 9.58 10.56(11.42 12.21 12.53 13.19 13.50{14.11 14.38 15.06(15.21]15.34 16.09 16.29 16.56 17.20 17.56{18.24|18.51 19.34 20.18 2047 121 22.03 23.14 pol.| ZAPRESIC S.
BRDOVEC |pol.|5.23 | 5.57 6.14 | 6.32 7.08 7.34 7.52 8.17 8.43 9.15 10.00 10.58(11.44 12.23 12.56 13.21 13.52(14.13 14.40 15.07(15.23)15.36 16.11 16.31 16.58 17.22 17.58(18.26/18.53 19.36 20.20 20.49 1.2 22.05 23.16 pol.| BRDOVEC
SAV. MAROF |pol.| 5.27 | 6.01 6.22 | 6.44 714 1.37 7.56 8.21 8.47 9.19 10.04 11.02(11.48 12.26 13.00 13.25 13.55(14.17 14.44 15.15(15.26/15.40 16.14 16.35 17.06 17.30 18.02{18.30|18.57 19.40 20.24 20.53 221 22.09 23.20 dol.| SAV.MAROF
LADUC  |pol.|5.29|6.03 6.24 | 6.46 7.16 7.58 8.23 8.49 921 10.06 11.04|11.50 13.02 13.27 14.19 14.46 1517 15.42 16.37 17.08 17.32 18.04{18.32|18.59 19.42 20.26 20.55 2129 2211 23.22 pol.|  LADUC
SUTLA  |pol.| 5.32 | 6.06 6.27 | 6.49 719 8.01 8.26 8.52 9.24 10.09 11.07 [ 11.53 13.05 13.30 14.22 14.49 15.20 15.45 16.40 17.11 17.35 18.07{18.35/19.02 19.45 20.29 20.58 21.32 22.14 23.25 pol.|  SUTLA
HARMICA  |dol.| 5.33 | 6.07 6.28 | 6.50 7.20 8.02 8.27 8.54 9.25 10.10 11.08(11.54 13.06 13.31 14.23 14.50 15.21 15.46 16.41 17412 17.36 18.08(18.37(19.03 19.46 20.30 20.59 21.33 2215 23.26 dol.| HARMICA

vozi do 14.7. i od 24.8.2024.; * na relaciji Dugo Selo - Zagreb GK; ** na relaciji Zagreb GK - Zapresi¢ - Savski Marof - Harmica;

*kk

nedjeljom i blagdanom, ne vozi od 24.6. do 30.8.2024.; & prijevoz bicikla; & prijevoz bicikla subotom, nedjeljom i blagdanom; & prijevoz osoba s invaliditetom (uz najavu)

na relaciji Savski Marof - Harmica; A ne vozi subotom, nedjeljom i blagdanom; B ne vozi nedjeljom i blagdanom; C vozi nedjeljom do 16.6. i od 29.9., ne vozi 24.i 31.12.2023., 18.2., 31.3.1 17.11.2024. i vozi jo$ 1.4.i 18.11.2024.; D ne vozi subotom; E vozi subotom, nedjeljom i blagdanom; F ne vozi od 29.6. do 30.8.2024.; G ne vozi subotom,

Putujete vlakom u Zagreb
na posao ili fakultet,
a nastavljate tramvajem ili autobusom?

PUTUJTE NEOGRANICENO
uz PRIKLJUCNU KARTU ZA VLAK

unutar vase zone i
zajedni¢ku kartu HZPP+ZET!

“AHZPP 777/



